Dielenska organizacia OZ PSaV pri Rektorate SPU v Nitre

a usekovi dovernici 2022 — 2024 s u¢innost’ou od 1. 5. 2023

Ing. Monika Macikova

R - Utvar mzdovej u¢tarne

Ing. Monika Novotna

R - Utvar mzdovej u¢tarne

Ing. Katarina Benkova

R — Utvar vieobecnej u¢tarne a majetku

Lubomira Plesnikova

R — Utvar personalistiky

Sona Gogova

R — Utvar mzdovej u¢tarne

Mgr. Roman Hrnéar, PhD.
Centrum univerzitného Sportu
Ing. Monika Novotna

R — Utvar mzdovej u¢tarne

Lubos Galo

R- UP stredisko elektroinitalatérov
Bc. Dana Kudelova

R — Utvar véeobecnej u¢tarne a majetku

Odborové Useky:

Utvar univerzitnych sluzieb
Roman Hulan

Vydavatelstvo
Mariana Cermakova

Botanicka zahrada
Ing. Martina Bujkova

Centrum univerzitného Sportu
Mgr. Roman Hrncar, PhD.
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predsednicka vyboru

monika.mocikova@uniag.sk

podpredsednicka vyboru

monika.novotna@uniag.sk

kultdrna komisia

katarina.benkova@uniag.sk

rekrea¢nd komisia, komisia
pre pracu s detmi

lubomira.plesnikova@uniag.sk

komisia pre obcianske zalezitosti

sonha.gogova@uniag.sk

Sportova komisia

roman.hrncar@uniag.sk

mzdova a legislativna komisia

monika.novotna@uniag.sk

komisia BOZP

lubos.galo@uniag.sk

revizna komisia

dana.kudelova@uniag.sk

roman.hulan@uniag.sk

mariana.cermakova@uniag.sk

martina.bujkova@uniag.sk

roman.hrncar@uniag.sk

Utvar personalistiky, Utvar mzdovej u¢tdrne, Sekretariat kvestorky, Utvar investicii

Ing. Monika Caplova

kl.

5542

monika.caplova@uniag.sk
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Utvar vieobecnej u¢tarne a majetku, Utvar finanénych zdrojov
Margita Svecova kl. 5541 margita.svecova@uniag.sk

R_KVSZK, R_archiv, upratovacie sluzby, UKRBOZP
Klaudia MiSurova kl. 5602 klaudia.misurova@uniag.sk

Utvar prevadzky

Jan Tarko kl. 5760 jan.tarko@uniag.sk

Utvar prevadzky — stredisko instalatérov
Lubos Galo kl. 5340 lubos.galo@uniag.sk
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